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Karkonosze – najwyższe pasmo górskie Sudetów. Najwyższym szczytem jest Śnieżka
(1603 m n.p.m.) – najwyższy szczyt Czech, Sudetów i Śląska. Karkonosze należą do
Światowej Sieci Rezerwatów Biosfery UNESCO i są chronione poprzez utworzenie na
ich terenie Karkonoskiego Parku Narodowego.

Wrocław to miasto o wielowiekowej tradycji, przeplatające kulturę polską, niemiecką i
czeską. Jest miejscem, do którego przybywają wycieczki z całego świata!

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Świdnicy. Zwiedzanie  kościóła Pokoju - wpisanego na listę
światowego dziedzictwa UNESCO.

Przejazd do Wałbrzycha. Zwiedzanie Zamku szlakiem "Od Piastów do tajemnic II wojny światowej" –
odkrywanie zamku wraz z jego tajemnicami, tarasy zamkowe oraz piękne ogrody.
Dodatkowo odwiedzimy Palmiarnię w Lubiechowie, wybudowaną na początku XX w.
Znajduje się w niej ponad 250 gatunków roślin z całego świata, a wnętrze pokrywa zaschnięta lawa, czyli tuf
wulkaniczny z Etny.

Zwiedzanie można poszerzyć o wstep do podziemi Zamku Książ.

Przejazd do Szklarskiej Poręby/ Karpacza

- obiadokolacja, nocleg.

 

DZIEŃ 2

Śniadanie, przejazd do Karpacza

- wejście na Śnieżkę z przewodnikiem. - schronisko "Samotnia" , wizyta w  Świątyni Wang,

- obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie, przejazd do Wrocławia

- Stare Miasto – ratusz, rynek, zabytkowe kamieniczki, Jaś i Małgosia, Jatki, Plac Solny,

- ZOO i Afrykarium.
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Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

 

PODCZAS WYCIECZKI MOŻNA TAKŻE ZOBACZYĆ (DO WYBORU za dopłatą ):

 

Świdnica - kościół Pokoju.

Wałbrzych - Eksplorapark , zamek Książ.

Muzeum Motoryzacji w zamku Topacz.

Śnieżka, schronisko Samotnia.

Karpacz - świątynia Wang, Muzeum Karkonoskich Tajemnic.

Szklarska Poręba - wodospady Szklarki i Kamieńczyka, sztolnie w Kowarach, "Western City" - miasto prosto z
Dzikiego Zachodu, Jelenia Góra.

Pławna - Zamek Śląskich Legend.

Świerzawa - Sudecka Zagroda Edukacyjna.

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
2 noclegi 2 śniadania, 2 obiadokolacje
opieka pilota/przewodnika
miejsca gratis dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT
TFG i TFP

 

Cena nie zawiera

biletów wstępu – do ustalenia z kierownikiem grupy

Przewodników miejskich i górskich- obowiązkowych  ( cena zależna od ilości uczestników )
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Cena od  700 PLN przy min 55 osobach pełnopłatnych

 

 


